2023年11月

パ ナ ソ ニ ッ ク 株 式 会 社
エ レ ク ト リ ッ ク ワ ー ク ス 社
マ ー ケ テ ィ ン グ 本 部

既存光源の価格改定についてのお願い

記

お得意先様各位

謹啓

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて標記の件、すでにご高承の通り、既存光源はLED化に伴う数量の大幅な減少に加え、

原材料価格や物流関連費用の上昇により、部品などの調達費用も増加が続いております。

弊社といたしましては、外部環境悪化が続く中、生産コストの削減を継続的に取り組んで

参りましたが、内部の合理化努力のみでは安定的な商品供給を維持することが困難な状況

となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記商品につきまして、2024年4月１日より、

価格を改定させて頂きたくお願い申し上げます。

何卒、事情ご賢察頂き、ご理解とご了承を賜りますとともに、引き続きご愛顧賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

 謹白

※平均改定率・・・現行販売価格（代理店様への出荷価格）に対する値上げ幅
※対象品番の概要につきましては、別紙ご参照をお願いいたします。

対象品種 対象品番数 平均改定率 価格改定実施日

スリムパルック プレミア
蛍光灯（丸形）

12 約３０％

2024年4月1日
ツインパルック プレミア

蛍光灯（丸形）
12 約３０％

以上

	スライド 1